

ÅRSREDOVISNING

för MAST AB

Org.nr. 559070-8490

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Max Ströbeck, Styrelseledamot
2025-03-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är trädgårdsskötsel och fastighetsskötsel.
Företagets säte är Skåne, Klippan

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med fg år. Tillväxten beror på en ökad efterfrågan av bolagets tjänster och att bolaget har haft möjlighet att ta sig an tidigare pausade projekt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	794 319	438 392	366 033	346 761
Resultat efter finansiella poster	61 805	17 809	56 329	215 266
Soliditet (%)	78,95	79,21	86,46	94,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 096 919	10 692	1 157 611
Balanseras i ny räkning		10 692	-10 692	0
Årets resultat			47 392	47 392
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 107 611</u>	<u>47 392</u>	<u>1 205 003</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 107 611
Årets resultat	<u>47 392</u>
	1 155 003

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 155 003</u>
	1 155 003

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		794 319	438 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>794 319</u>	<u>438 392</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-186 990	-67 772
Övriga externa kostnader		-174 077	-148 941
Personalkostnader	2	-391 158	-199 110
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-10 000</u>	<u>-11 132</u>
Summa rörelsekostnader		-762 225	-426 955
Rörelseresultat		32 094	11 437
Finansiella poster			
Ränteintäkter		<u>29 711</u>	<u>6 372</u>
Summa finansiella poster		29 711	6 372
Resultat efter finansiella poster		61 805	17 809
Resultat före skatt		61 805	17 809
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 413	-7 117
Årets resultat		<u>47 392</u>	<u>10 692</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>37 719</u>	<u>47 720</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		37 719	47 720
Summa anläggningstillgångar		37 719	47 720
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>14 550</u>	<u>14 550</u>
Summa varulager		14 550	14 550
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		154 758	127 357
Övriga fordringar		3 229	14 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		182 987	167 294
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 290 899</u>	<u>1 231 705</u>
Summa kassa och bank		1 290 899	1 231 705
Summa omsättningstillgångar		1 488 436	1 413 549
SUMMA TILLGÅNGAR		1 526 155	1 461 269

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 107 611	1 096 919
Årets resultat		47 392	10 692
Summa fritt eget kapital		<u>1 155 003</u>	<u>1 107 611</u>
Summa eget kapital		1 205 003	1 157 611
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 846	37 793
Skatteskulder		1 070	0
Övriga skulder		273 236	265 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		<u>321 152</u>	<u>303 658</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 526 155	1 461 269

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	76 627	26 627
	Inköp	0	50 000
	Omklassificeringar	-1	0
	Utgående anskaffningsvärden	76 626	76 627
	Ingående avskrivningar	-28 907	-17 775
	Årets avskrivningar	-10 000	-11 132
	Utgående avskrivningar	-38 907	-28 907
	Redovisat värde	37 719	47 720

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

KLIPPAN

Max Ströbeck
Max Ströbeck

Verkställande direktör
2025-03-11